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 İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ ANABİLİM DALI
 2021-2022 YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI

08
:1

5-
09

:0
0

09
:1

5-
10

:0
0

10
:1

5-
11

:0
0

11
:1

5-
12

:0
0

12
:1

5-
13

:0
0

13
:1

5-
14

:0
0

14
:1

5-
15

:0
0

15
:1

5-
16

:0
0

16
:1

5-
17

:0
0

P a z a r te s i

Seminer (Prof. Dr.
Murat PALA)

İnşaat Mühendisliğinde Araştırma Geliştirme ve Yenilik
(Prof. Dr. Murat PALA)

Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği (Prof. Dr.
Osman GÜNAYDIN)

Seminer (Murat
PALA)

Yapı Hammaddeleri (Dr. Öğrt. Üyesi Kadir GÜÇLÜER)
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Uzmanlık Alanı (Doç. Dr. M. Fatih ŞAHAN) Öğrenci Danışmanlığı (Prof. Dr. Murat
PALA)

Uzmanlık Alanı (Dr. Öğrt. Üyesi İsmail ÜNSAL)

Öğrenci Danışmanlığı  (Prof. Dr. Osman GÜNAYDIN)

Öğrenci
Danışmanlığı

(Doç. Dr.
Mehmet

SÖYLEMEZ)

Seminer (Doç. Dr. Mehmet
SÖYLEMEZ) Öğrenci Danışmanlığı (Doç. Dr. Mehmet SÖYLEMEZ)
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Yüzeysel Temeller (Doç. Dr. Mehmet SÖYLEMEZ) İleri Zemin Mekaniği (Doç. Dr. Mehmet SÖYLEMEZ)

Öğrenci Danışmanlığı (Dr. Öğr. Üyesi
İsmail ÜNSAL)

Öğrenci Danışmanlığı  (Prof. Dr.
Osman GÜNAYDIN)

Öğrenci Danışmanlığı (r. Öğrt. Üyesi Kadir GÜÇLÜER)

Uzmanlık Alanı (Prof. Dr. Murat PALA) Öğrenci Danışmanlığı (Prof. Dr. Murat PALA)
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Öğrenci
Danışmanlığı (Doç.

Dr. M. Fatih
ŞAHAN)

Kompozit Malzemelerin Mekaniği (Doç. Dr. M. Fatih
ŞAHAN)

Sonlu Elemanlar Metodu Bilgisayar Uygulamaları (Doç.
Dr. M. Fatih ŞAHAN)

Öğrenci
Danışmanlığı (Dr.
Öğr. Üyesi İsmail

ÜNSAL)

Yapıların Onarım ve Güçlendirilmesi (Dr. Öğr. Üyesi
İsmail ÜNSAL)

Beton Teknolojisinde Laboratuvar Deneyleri (Prof. Dr.
Osman GÜNAYDIN)

Uzmanlık Alanı (r. Öğrt. Üyesi Kadir GÜÇLÜER)

C
u
m
a

Öğrenci
Danışmanlığı (Dr.
Öğr. Üyesi İsmail

ÜNSAL)

Uzmanlık Alanı (Doç. Dr. Mehmet SÖYLEMEZ)

Uzmanlık Alanı (Prof. Dr.Osman GÜNAYDIN)

Öğrenci
Danışmanlığı
(Doç. Dr. M.

Fatih ŞAHAN)

Seminer (Prof. Dr. Osman
GÜNAYDIN)

Öğrenci
Danışmanlığı

(Dr. Öğr. Üyesi
İsmail ÜNSAL)


